Nº 70, sexta-feira, 12 de abril de 2013 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013041200181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de medicamentos e materiais de procedimen-
tos médicos, resultante do Pregão Eletrônico n.º 018/2013. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço
Unitário

R$
1 Bobina de papel termo-sen-

sível 63mmx30m - para re-
gistro de ECG

Unidade 100 5,75

MICROMEDICAL - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
- EPP

Brasília-DF, 11 de abril de 2013.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 17/2013

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 017/2013, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de bases móveis para microfones, foi adjudicado à
APEL APLICACOES ELETRONICAS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA pelo valor total de R$ 16.063,89.

MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI
Secretária
Substituta

(SIDEC - 11/04/2013) 080001-00001-2013NE000083